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O Równość i Godność na wózkach inwalidzkich dookoła Polski!
Pierwsze tego rodzaju wydarzenie w Polsce!

Po dwóch latach intensywnych przygotowań, trójka niepełnosprawnych i wybitnych 
polskich sportowców, mistrzów i zdobywców medali krajowych, międzynarodowych i 
olimpijskich wyrusza na wyprawę dookoła Polski w poniedziałek, 24-ego czerwca 
bieżącego roku http://rig-wyprawa.blogspot.ca/ Trasa wyprawy to 2.500 tys. km wokół 
Polski, w ciągu 42 dni, zakończenie wyprawy zaplanowane jest na 4-go sierpnia 
bieżącego roku http://rig-wyprawa.blogspot.ca/p/trasa-wyprawy.html 

Idea wyprawy narodziła się w gronie przyjaciół, ok.2 lata temu z inicjatywy Pani Teresy 
Pruskiej - Kołodziej. Mimo niepełnosprawności, wzajemnie wspierając się i pokonując wszelkie 
przeszkody, doprowadzili do zmaterializowania się ich marzeń o wyprawie. Włożyli i wkładają 
ogromny wysiłek w to aby zwrócić szerszą uwagę społeczną na codzienne problemy osób 
niepełnosprawnych, ich celem jest także zwrócenie uwagi władz administracyjnych wszystkich 
szczebli Państwowych na pomoc w stworzeniu właściwych warunków do życia osobom 
niepełnosprawnym. Uczestnicy wyprawy pragną być inspiracją dla wszystkich osób 
niepełnosprawnych a szczególnie dla tych którzy stracili nadzieję na to, że ich życie może się 
zmienić.

Organizatorami i uczestnikami wyprawy są:
Teresa Pruska-Kołodziej - wielokrotna Mistrzyni Polski w konkurencjach rzutowych
Małgorzata Korzeniowska - wielokrotna Medalistka Polski, Europy i Świata w łucznictwie – 
zdobywczyni Brązowego Medalu Olimpijskiego na Paraolimpiadzie w Sydney, Australia
Bogusław Nowak – żużlowiec, zdobył tytuł Drużynowego Wicemistrza Świata, również złoty i 
brązowy medal Indywidualnych Mistrzostw Polski, 12 medali Drużynowych Mistrzostw Polski oraz 5 
medali Mistrzostw Polski Par Klubowych. Za swoją życiową postawę otrzymał wiele nagród, m. in. 
„Zwycięzca za metą”, „Człowiek Roku Wśród Osób Niepełnosprawnych” oraz medal „Kalos Kagatos” 
(piękny i dobry). Za wybitne osiągnięcia w nauce i sporcie otrzymał złoty medal Szwarca.

Do wyprawy Równość i Godność dołączył z wielkim sercem, zapałem i zaangażowaniem 
Pan Jurek Owsiak i jego Fundacja Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy. 
Aktywna pomoc i wsparcie Pana Jurka i jego Fundacji w organizacji medialnej i logistycznej tej 
wyprawy jest wprost bezcenną http://www.wosp.org.pl/

Wyprawę wspierają kluczowych organizacje sportowe, Polski Komitet Olimpijski 
http://www.pkol.pl/pl/ i Polski Komitet Paraolimpijski http://www.paralympic.org.pl/

Honorowym gościem w trzecim etapie wyprawy będzie Martyn Sibley z Wielkiej Brytanii. 
Martyn jest bardzo znaną postacią walczącą o prawa osób niepełnosprawnych. Często występuje 
on w czołowych mediach europejskich, informując szerokie rzesze społeczeństwa o codziennych 
problemach z jakimi borykają się osoby niepełnosprawne http://martynsibley.com/

Z wielkim zaszczytem, wyprawę naszych sportowców wspiera słynny kanadyjski paraolimpijczyk
i znany działacz na rzecz osób niepełnosprawnych, Rick Hansen i jego Fundacja 
http://rickhansenrelay.com/en/ który objechał świat dookoła, na wózku inwalidzkim
- Man In Motion World Tour - w ciągu ponad 2-ch lat 
http://www.rickhansen.com/language/en-CA/Who-We-Are/About-Rick-Hansen/Man-In-Motion-
World-Tour.aspx W tej wyprawie Rick Hansen odwiedził też Polskę, którą wspomina bardzo 
serdecznie http://www.rickhansen.com/News-Media/Article/57/1985-flashback-where-theres-
smoke-theres-fire.aspx  Rick Hansen przesłał swój oficjalny list do uczestników wyprawy. 
(Kopia listu i jego tłumaczenie załączone są do tego komunikatu prasowego.) 
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Główny patronat i pomoc organizacyjną wyprawy zaoferowała kanadyjska firma z Vancouver, 
TODA Herbal Internatinal Inc. http://www.todaherbal.com/ i jej przedstawicielstwo w Polsce 
TODA Polska http://www.todapolska.pl/

Do dnia dzisiejszego, do wyprawy dołączyło się wiele wspaniałych organizacji i sponsorów 
http://rig-wyprawa.blogspot.ca/

Uczestnicy tej wyprawy potrzebują dalszego wsparcia i jak największego nagłośnienia medialnego 
i instytucjonalnego, gdyż tylko wtedy wyprawa o Równość i Godność dla osób niepełnosprawnych 
nabierze odpowiedniego wymiaru i rozpoznania ogólno-społecznego, które może zapoczątkować 
realne i praktyczne zmiany w życiu osób niepełnosprawnych. 

Uczestnicy i organizatorzy mają ogromną nadzieję, że na trasie wyprawy będą przyłączać się do 
nich indywidualne osoby i organizacje ze szczerym, ciepłym i serdecznym poparciem dla ich celu.

Wszystkie organizacje, sponsorzy, patronat i osoby biorące czynny udział w organizacji i pomocy 
wyprawie Równość i Godność, wspierają tę akcję dobrowolnie i na zasadach wolontariatu.

Uczestnicy i organizatorzy wyprawy serdecznie dziękują wszystkim osobom i instytucjom, za 
dotychczasowe i przyszłe wsparcie ich Wyprawy.

Wyprawa odbywa się pod auspicjami Polskiego Towarzystwo Walki z Kalectwem.

Środki finansowe można przekazywać na konto: 
Polskie Towarzystwo Walki z Kalectwem
ul Kosynierów Gdyńskich 81
66-400 Gorzów Wlkp.

Konto: PEKAO SA I Oddział w Gorzowie Wlkp.
ul. Jagiellończyka 13 
Nr. rachunku: 75 1240 3549 1111 0000 4431 1687
z hasłem "RÓWNOŚĆ I GODNOŚĆ"
Stowarzyszenie jest organizacją pożytku publicznego, KRS: 0000311988, środki finansowe mogą 
być przekazane w formie darowizny.

Kontak w Polsce:
Tadeusz Miszczak – Sekretarz Wyprawy, telefon: 603-638-808
email: temi@dit.pl 

Kontakt w Kanadzie i USA:
Krystyna Chocyk - Wasiatycz, Vancouver, Canada
Phone: (+1) 778-838-7008 (Local and International)
Phone Toll Free: 1-866-933-7008 (Canada and USA only)
Email: krystyna@todaherbal.com
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